
UCHWAŁA NR LXXV/623/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.). 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. w Kościerzynie o kwotę 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 
00/100). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez ustanowienie 
500 (słownie: pięćset) udziałów o wartości 600 zł (słownie: sześćset złotych) każdy, które zostaną pokryte 
wkładem pieniężnym. 

3. Udziały, o których mowa w ust. 2 obejmie i pokryje Gmina Miejska Kościerzyna będąca właścicielem 
i jedynym udziałowcem Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9E9A2-EF51-4634-9146-3AF4B64570F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z postanowieniem art. 70k ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2267 ze zm.) proponuje się zwiększenie o 300.000 zł 
kapitału zakładowego MPI KOS-EKO Spółka z o.o. z przeznaczeniem na zadania z zakresu poprawy 
efektywności energetycznej, rozwoju odnawialnych źródeł energii związanej z budową odnawialnego 
źródła ciepła w rozumieniu art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1436 ze zm.) oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych 
przez odbiorców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9E9A2-EF51-4634-9146-3AF4B64570F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/623/23 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


